

سرمقاله

محمد مهدی جعفری زاده

منظره‌ی کاندیداها یا مسابقه‌ی هفته؟!

منظره از باب مفاصله به معنای نظر به نظر، نظر در مقابل نظر، ارائه نظر و نقد مقابل آن، موشکافی کردن دو نظر برابری هم، بحث و بررسی دو نفر در ارزیابی نظر یکدیگر و نهایتاً بر ملا شدن نقاط ضعف و قوت دو یا چند نفر که هر کدام مدعی دید گاه و نظراتی هستند، می باشد.

آن چه در منظره شرط اصلی است این که طرفین بدون تشریفات و رودربایستی و صرفاً بر مبنای کشف حقیقت و پیراستن نظر طرف مقابل، هیچ نقطه‌ی مبهم و تاریکی را بدون بحث و بررسی رها نکنند.

اهمیت منظره آن گاه خیلی مهم تر و حساس تر می شود که بخواهد مبنای اهمیت یک ملت قرار گیرد و در بین کاندیداهای ریاست جمهوری یکی برگزیده شود و برای ۴ سال سرنوشت کل مردم را به دست او بسپارند.

در کشور‌های اروپایی و آمریکا حدود شش ماه در تلویزیون های خصوصی، نامزدهای ریاست جمهوری با هم منظره‌ی جدی و جالبی می کنند آن هم به این سبک که در هر برنامه ی تلویزیونی فقط به یک موضوع مهم می پردازند. مثلاً یک جلسه فقط در مورد اشتغال، یک جلسه بیمه، یک جلسه بهداشت، یک جلسه آزادی رسانه ها و ... این قدر کاندیداها در معرض شدیدترین مناظرات قرار می گیرند که مردم با اطلاعات فراوان و دست پر یوتواند با نگاه به همه ی ابعاد برنامه های کاندیداها و با آگاهی کامل، رئیس جمهور خود را انتخاب کنند. در کشور ما این مدت زمان به سه هفته محدود می شود، که فرصت بسیار کمی است. بدتر از آن این است که در این شرایط تنگ زمانی، چون صدا و سیمای خصوصی نداریم و همه فقط در انحصار صدا و سیمای دولتی است، کار به جایی می کشد که مناظرات با دهها عیب و اشکال مواجه می شود.

از عیب و ایرادهای مناظرات چهار سال پیش وی بی پاسخ ماندن اتهامات و اهانت به افراد و شخصیت های مشهور و فرصت ندادن به آنها برای دفاع از خود و قربانی شدن اخلاق به پای سیاست که بگذریم، امسال نحوه برگزاری مناظره ی کاندیداها، به مسابقه ی هفته و تست کنکور و روانشناسی تصاویر بیشتر شبیه بود تا منظره. چیزی که حتی اگر بین دانش آموزان مطرح می شد با خنده و تمسخر آنها روبرو می شد. این مناظره با شان و جایگاه کاندیداهای ریاست جمهوری و تماشاگران تلویزیون، که یک ملت فهیم هستند، منافات داشت. همان طور که بیان شد هر هشت کاندیدا به آن معترض بودند و مردم که در مقام انتخاب کننده هستند معترض تر.

روش صحیح مناظره این است که یک مشکل و معضل اقتصادی مطرح و از کاندیداها، راه حل خواسته شود، سپس هر کاندیدایی به رد یا قبول نظر وی بپردازد و این عمل، این قدر مر حله به مر حله جلو برود تا مشخص شود هر کاندیدایی چقدر اهل شعار است و چقدر برنامه‌ی حساب شده و قابل عمل دارد. این علمی ترین روش مناظره است.

این که یک کاندیدا پشت تریبون رود و یک سوال به قید قرعه از او سوال شود ۳-۴ دقیقه به آن جواب دهد، سپس کاندیداهای دیگر هر کدام به مدت ۹۰ ثانیه هم بخواهند آن را نقد کنند و هم نظر خود را بیان دارند، با هیچ عقل و منطقی امکان پذیر نیست. بدتر از آن مر حله ی دوم به اصطلاح مناظره بود که جواب ها خیلی کلیشه‌ای در حد بلی /خیر، با انتخاب گزینه الف -ب -ج و یا شرح دید گاه هر کاندیدا در مورد یک عکس بود؟

با این روش ضعیف سیما، به به نام منظره، مردم و کاندیداها را سر کار گذاشتند و وقت همه را تلف کردند!

مرتضی میرابی:

برای تکمیل پروژه های عمرانی فنی و حرفه ای حدود ۵ میلیارد تومان نیاز است

سرویس خبری / خدیجه غضنفری؛ طی بازدیدی که معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری فارس و مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس از پروژه‌های نیمه تمام عمرانی این اداره داشتند افکاری گفت: توافقاتی در خصوص فروش اموال مازادبر نیاز این اداره کل و هزینه آن در



در کنار مهارت های عملی قرار گیرد.

معاون برنامه‌ریزی و اشتغال استانداری فارس با بیان این که بخش اشتغال جامعه با مشکل وجود نیروهای فارغ التحصیل بدون مهارت عملی مواجه افزود: آموزش‌های فنی و حرفه‌ای می تواند در قالب تقویت مهارت علمی این ضعف را برطرف کند.

احمد علی افکاری با اشاره به این که آمارها نشان می دهند ۳۰ درصد نرخ بیکاری مربوط به جوانان ۱۵ تا ۳۵ ساله است گفت: بخش قابل توجهی از آن را فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها تشکیل می دهد بنابراین فنی و حرفه‌ای می تواند در ارتقای مهارت و آماده کردن نیروهای انسانی برای جذب شدن در بازار کار نقش موثری داشته باشد.

وی بیان داشت: در مرحله اول صد در صد در آمد حاصل از فروش اموال مازاد بر نیاز ادارات به خودشان تعلق می گیرد.

وی ادامه داد: در صورت وجود در آمد مازاد بر نیاز یک اداره، آن میزان در آمد در اختیار سایر ارگان‌ها برای تکمیل پروژه های عمرانی قرار خواهد گرفت. وی با بیان این که در لایحه بودجه امسال ۶۱۵ میلیارد تومان به پروژه های عمرانی تخصیص یافته بود افزود: متأسفانه برخلاف آن چه انتظار می رفت نمایندگان استان فارس در شورای اسلامی تلاش برای تحقق این میزان نکردند و این مبلغ به ۵۱۰ میلیارد تومان کاهش یافت.

وی اظهار داشت: در لایحه بودجه سال ۹۲ اعتبارات فارس نسبت به سال گذشته، ۴۴/۸ درصد داشته و این در حالی که متوسط اعتبارات استان‌ها ۲۷ درصد بوده است.

در ادامه مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس با بیان این که فارس ۱۰ پروژه عمرانی نیمه تمام دارد گفت: برای تکمیل پروژه‌ها حدود ۱۴/۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

مرتضی میرابی افزود: امسال ۹ میلیون و ۳۸۰ هزار نفر ساعت برای آموزش توسط اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس تعهد شده که باز هم پیش بینی می شود بیش از این میزان محقق گردد.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای مهدی فرهادی سکه‌روانی دادخواستی بخواسته الزام به انتحال سند مو تور سبکت و تعویض پلاک بطرفیت آقای ایوب قانلی فرزند علی حسین تسلیم شوراهای حل اختلاف شعبه اول قیر نموده که به این شعبه ارجاع و به واسطه تاریخ ۱۹۷/۱۲۴ و وقت رسیدگی برای روز ۹۷/۴۸ ساعت ۱۰ صبح یکشنبه تعیین شده است.
اینک به علت مجهول‌المنکان بودن خواننده درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تاخواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دبیرخانه شورا واقع در مجتمع شوراهای حل اختلاف قیر مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۱۳۹۲/۲/۷

رئیس شورای حل اختلاف شعبه اول قیر و کارزین

اخبار

مرکز آمار ایران اعلام کرد:

رشد ۴۰ درصدی تورم در اسفند ۹۱

شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری کشور (شاخص تورم) در اسفند ماه ۱۳۹۱ براساس سال پایه (۱۳۸۱=۱۰۰) به عدد ۶۰۱٫۴ رسید که نسبت به

ماه قبل ۳۰٪ و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۴۰٫۶ درصد

افزایش را نشان می دهد.

به گزارش مرکز آمار ایران، شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری کشور (شاخص تورم) در اسفند ماه ۱۳۹۱ براساس سال پایه (۱۳۸۱=۱۰۰) به عدد ۶۰۱٫۴ رسید که نسبت به ماه قبل ۳۰٪ و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۴۰٫۶ درصد افزایش را نشان می دهد.

میزان رشد شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری کشور در دوازده ماه منتهی به اسفند ماه ۱۳۹۱ (نرخ تورم) نسبت به دوازده ماه منتهی به اسفند ماه ۱۳۹۰، ۳۱٫۵ درصد بوده

است.

در اسفند ماه سال ۱۳۹۱ شاخص خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات به رقم ۸۹۵٫۶ رسید که نسبت به ماه قبل ۶۰٫۷ درصد افزایش و

رئیس سازمان مدارس غیردولتی اعلام کرد شهریه مدارس غیر دولتی افزایش می یابد

اجرای این الگو، ابتدا در سال تحصیلی ۹۲-۹۳ به صورت آزمایشی در سطح ۱۰ مدرسه از مدارس شهر تهران و ۱۰ مدرسه از مدارس شهرستان‌های تهران اجرا خواهد شد که سقف آن توسط شورای نظارت مرکزی تعیین می‌شود و بر اساس نتیجه حاصله از اجرای آزمایشی نیز در خصوص گسترش اجرای الگو در سطح مدارس کشور در سال‌های بعد، تصمیم‌گیری می‌شود.

وی در مورد تعیین تکلیف شهریه سایر مدارس، ادامه داد:افزایش شهریه در مدارس غیردولتی سطح کشور با توجه به مصوبه مجلس شورای اسلامی که یکی از

موفله‌های آن نرخ تورم است، صورت می‌گیرد و بر این اساس شهریه مدارس غیردولتی و مراکز پیش‌دستانی در سال تحصیلی ۹۲-۹۳، نسبت به شهریه مصوب سال قبل تا ۱۵ درصد افزایش می‌یابد.



توسعه

مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش از تصویب الگوی تعیین نرخ شهریه مدارس غیردولتی در جلسه شورای نظارت مرکزی خبر داد و گفت: شهریه مدارس غیر دولتی افزایش می‌یابد.

به گزارش فارس، فرشته حشمتیان معاون وزیر آموزش و پرورش در خصوص چگونگی اجرای الگوی تعیین نرخ شهریه مدارس غیر دولتی اظهار داشت:

فارس در تولید سیب مقام سوم کشور را دارد

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: فارس به لحاظ سطح زیر کشت و تولید سیب در کشور مقام سوم را دارد. اسد شریفی، در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد:امسال ۵۰۰هزار تن سیب از باغ های فارس برداشت می شود که ۸۵ هزار و ۸۵۰ تن آن سیب گلاب است. وی ادامه داد: ۲۷ هزار هکتار از باغ های فارس به تولید سیب اختصاص دارد که در ۲۰ درصد آن سیب گلاب تولید می شود.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی فارس اضافه کرد: براسال ۵۰۰ هزار تن سیب از ۲۷ هزار هکتار باغ های فارس با میزان عملکرد ۲۱ تن در واحد سطح برداشت شد.

رئیس مرکز لرزه نگاری کشور:

فارس در جایگاه نخست تعداد وقوع زمین لرزه است

دانشیار گروه فیزیک زمین رئیس مرکز لرزه نگاری کشوری بر لزوم آگاه سازی عمومی برای مقابله با زمین لرزه تاکید کرد گفت : استان فارس جایگاه نخست را در بین استان های کشور از نظر تعداد وقوع زمین لرزه دارد و این موضوع گوشردی به مسوولان برای تاکید بر مقاوم سازی در برابر زلزله است. دکتر نوربخش میرزایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان داشت :

استان فارس به لحاظ وقوع زمین لرزه های شش تا هفت ریشتری استان چهارم کشور است. وی ادامه داد : استان هایی که تا کنون زمین لرزه های شش تا هفت ریشتری در آنها رخ داده به ترتیب استان های سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان و فارس است. رئیس مرکز لرزه نگاری کشور خاطر نشان کرد : بر اساس آمار ارائه شده از سوی مرکز لرزه نگاری کشور، تنها در سال گذشته ۵۵۵ زمین لرزه در فارس رخ داد که بزرگ ترین آنها در ماه های خردادو مهرماه به بزرگی ۴٫۹ ریشتری در حوالی شیراز بود.

وی در خصوص قرار گرفتن شهر شیراز بر روی گسل و همچنین تعداد وقوع زمین لرزه های استان فارس گفت : در سال گذشته بیش از ۵۰۰ مرتبه، مناطق مختلف فارس لرزید که در موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران آماری بالغ بر ۵۵۵ زمین لرزه برای این استان به ثبت رسید و بر اساس مطالعات صورت گرفته این نشان می دهد که شیراز و برخی مناطق استان فارس بر روی خط گسل قرار گرفته اند.

مخابرات فارس گواهینامه های سیستم مدیریت کیفیت و شکایات مشتریان دریافت کرد

به گزارش روابط عمومی شرکت مخابرات استان فارس، هومان محمودی گفت: هم اکنون کشورمان در راستای تحقق سند چشم‌انداز برای تبدیل شدن به قدرت اقتصادی و صنعتی منطقه، حرکت در مسیر انقلاب اقتصادی در قالب اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران را تجربه میکند و هدف از کسب گواهینامه های ISO ۹۰۰۱:۲۰۰۴ و ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۰۴ نیز ارتقای کیفیت ارائه خدمات زیربنائی است.

آگهی عمومی عادی سالیانه تعاونی مرزنشینان اردوان و حومه ((نوبت اول)) تاریخ انتشار: ۹۲/۳/۱۲	
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مرزنشینان اردوان و حومه راس ساعت ۹:۳۰ صبح مورخ ۹۲/۳/۱۶ محل حسینیه فاطمیه زهرا، مرکز دهستان اردوان تشکیل می گردد از عموم اعضاء دعوت به عمل می آید تا در دست داشتن دفترچه عضویت خود در موعد مقرر و محل مذکور حضور به هم رسانند.	
صورتحاصله:	
۱-قرات گزارش هیئت مدیره و بازرسان	۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۹۱ عملکرد، سود و زیان، ترازنامه و تقسیم سود
۳- تعیین خط و منی آتی شرکت	۴- تعیین آیین نامه های اداری، استخدامی، مالی، معاملاتی و حدود وظایف و اختیارات و حقوق مزایا و پاداش مدیر عامل
۵- انتخاب بازرسان برای یک سال مالی	۶- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
در صورتی که به هر دلیل حضور عضوی در جلسه مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای خود را به موجب وکالت به شخص دیگری واگذار نماید. در هر صورت هر عضو علاوه بر رای خود نمی تواند بیش از ۳ رای با وکالت و هر غیر عضو بیش از یک رای با وکالت داشته باشد.	
تذکر	
وکلاننامه یا باید از دفتر اسناد رسمی صادره شده باشد یا از فرم مخصوص که در دفتر شرکت موجود می باشد استفاده نماید. لذا حضور عضو وکیل جهت تکمیل فرم واخذ برگ ورود به جلسه در دفتر شرکت الزامی است.	
داوطلبان نامزدی بازرسان می توانند با در دست داشتن دفترچه عضویت تقاضای کتبی، کپی شناسنامه و کد ملی، ۲ قطعه عکس، پوشه و گیره به دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند.	
مهلت ثبت نام از تاریخ انتشار به مدت ۷ روز می باشد.	
هیات مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان اردوان و حومه	
۱۳۷۰۸	

از هر دری، کلامی

کرباسچی: موضع کارگزاران در مورد انتخابات طی اطلاعیه‌ای اعلام می‌شود

کرباسچی گفت: موضع کارگزاران در مورد انتخابات طی اطلاعیه‌ای اعلام می‌شود.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایسنا، غلامحسین کرباسچی، دبیرکل حزب کارگزاران در حاشیه مراسم ختم خانم هاشمی شریف آباد، خواهر زاده علی اکبر هاشمی رفسنجانی در پاسخ به این سوال که کارگزاران در انتخابات از کدام نامزد حمایت می‌کنند؟ گفت: حزب کارگزاران در اطلاعیه‌ای موضع خودش را مشخص می‌کند.

محسن رضایی: اگر شیوه مناظره اصلاح نشود در آن شرکت نمی‌کنم

شیوه اجرای مناظره امروز جسارت به ساحت شریف مردم ایران بود. بنده با احترام به قانون اعتراض خود را نسبت به این شیوه اعلام کردم/بهرتر است دوستان محترم هر چه زودتر تمهیدی بیندیشند برای اینکه شرایطی را فراهم آورند که مردم شریف قدرت انتخاب اصلاح را پیدا کنند و نیز شان نامزدها حفظ شود.

حسن روحانی: ۸ سال سکوت، ۸ سال انتقاد دلی پر از درد دارم

وی با بیان اینکه ما در ایرانی که معدن الماس دارد زندگی می‌کنیم، گفت: ما هزاران جوانان برتر از الماس داریم.فکر یک مدیر ویک صاحب تجربه میلیاردها معدن الماس می‌سازد.

«حسن روحانی» یکی از نامزدهای دوره یازدهم ریاست جمهوری گفت: در طی ۸ سال سکوت و انتقاد را تحمل کردم، اگر مشکلات پیچیده کشور راه حل نداشت، من کاندید نمی‌شدم

دانش آموزان هر سه سال ((مدرک)) می‌گیرند

وزیر آموزش و پرورش از ارائه «مدرک» به فارغ‌التحصیلان هر دوره سه ساله تحصیلی، خبر داد.

حمیدرضا حاجی بابایی، وزیر آموزش و پرورش در گفت و گو با فارس اظهار داشت: بر اساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، دانش آموزان دوازده سال تحصیل می‌کنند که به چهار دوره سه ساله تقسیم می‌شود.

وی ادامه داد: آموزش و پرورش به سستی حرکت می‌کند که مدارس هر دوره تحصیلی بر اساس مقتضیات همان دوره طراحی شود و در پایان هر دوره تحصیلی نیز به فارغ‌التحصیلان، مدرک ارائه می‌شود.

به گزارش فارس، قبل از اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، در پایان سال تحصیلی ابتدایی، سوم راهنمایی، سوم دبیرستان و دوره پیش‌دانشگاهی به دانش آموزان، مدرک داده می‌شد که بر اساس سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، به فارغ‌التحصیلان پایه سوم و ششم دبستان و فارغ‌التحصیلان دوره «متوسطه اول» و «متوسطه دوم» مدرک داده می‌شود.

معاونت حمایت و سلامت خانواده استان خبر داد: پرداخت مبلغ ۳۰میلیارد ریال جهیزیه به مددجویان در سال ۹۱

در سال ۱۳۹۱ تعداد ۳۶۱۴ زوج جمعاً به مبلغ ۹۳۱.۷۵۰.۹۳۱.۳۰۰ریال از خدمات جهیزیه بهره مند شده اند

عباس شکری معاونت حمایت و سلامت خانواده استان بیان داشت : این مبلغ در سرفصلهای مختلف جهیزیه از جمله : جهیزیه دختران مورد حمایت، جهیزیه دختران خانواده‌های نیازمند، هدیه از دواج پسران تحت حمایت و کمک به از دواج مجدد بانوان تحت حمایت هزینه شده است.

وی افزود: در حال حاضر تعداد ۶۱۸۰ دختر تحت حمایت در شرایط ازدواج قرار دارند که در سال ۹۱ از تعداد ۱۹۷۵۳ ازدواج صورت گرفته تعداد ۳۶۱۴ زوج موفق به دریافت جهیزیه شده‌اند و تعداد ۶۱۳۹ نوجروس در نوب دریافت جهیزیه قرار دارند که به دلیل کمبود اعتبار پرداخت جهیزیه به آنها محقق نشده است.

وی در پایان از کلبه خیرین نیکوکار درخواست نمود جهت تأمین جهیزیه نوجروسان، امداد را یاری رسانند.

عدم حضور ارباب رجوع در شهرداری منطقه ۹

سرویس خبری/ نضرااله پناهی ؛ به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹



با توجه به اجرائی شدن فاز ۲ شهرداری الکترونیک بدون حضور ارباب رجوع از ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۱:۳۰ امرأحل رسیدگی به درخواست شهروندان صورت می‌گیرد.پنهام احمدزاده شهردار منطقه ۹هدف از اجرای این مرحله از شهرداری الکترونیک را خدمتی نوین به شهروندان عزیز دانست و عنوان کرد رفاه و آسایش مردم منطقه در الویت کاری ما قرار دارد. وی افزود در حال حاضر ثبت درخواست در تمام وقت اداری انجام می‌گردد و مابقی مراحل نیاز به حضور ارباب رجوع در منطقه ندارد و پس از انجام کار در هر مرحله بوسیله پیام کوتاه اطلاع رسانی می‌شود.لذا سعی ما براین است که در کمترین زمان ممکن پاسخ لازم داده شود.همچنین شهروندان محترم می توانند ثبت درخواستهای خود را از طریق سایت esup.shiraz.ir پیگیری نمایند.

در بقیه موارد کلبه مسئولین،معاون فنی،رئیس فنی،رئیس در آمد،تقسیت عوارض و دبیرخانه در تمام وقت اداری پاسخگو هستند. همچنین ایشان یاد آور شدند به زودی مرحله ثبت درخواست به دفاتر پیش خوان دولت واگذارمی شودو جهت هر گونه درخواستی شهروندان عزیز نیاز به مراجعه حضوری به شهرداری ندارند و می توانند با مراجعه به نزدیکترین دفاتر پیشخوان دولت ثبت درخواست را انجام دهند و منتظر تماس از سوی شهرداری باشند- احمدزاده با بیان این که همکاری، تحمل و بردباری شهروندان در موفقیت این طرح می تواند موجب دلگرمی کارکنان شهرداری و ما را در رسیدن به سوسیستمی که مطابق با استانداردهای جهانی می باشد نزدیک کند،وی اظهار امیدواری کرد که در آینده ای نزدیک تمامی این مراحل از طریق اینترنت و از داخل منازل انجام شود.در پایان مهندس احمدزاده از مردم خواست با توجه به اطلاع رسانی از طریق جراند و تبلیغات، ساعات مراجعه به شهرداری را رعایت نمایند.چون مراجعه در ساعات عدم حضور موجب سرگردانی و اتلاف وقت این عزیزان می شود.